
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 1036  - 2011 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1036

Data: 07-12-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ATTREZZATURE ALLA CASA
CIRCONDARIALE DI LECCO

 

 

 

 

 

1/4 

2011      1036

mailto:N.1036


Istruttore: MICHELE  BRIVIO

Responsabile del Procedimento: MICHELE  BRIVIO

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

2/4 

2011      1036



 

IL DIRETTORE DI SETTORE

 

Richiamata la deliberazione n. 258 del 28.11.2011, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale la Giunta Comunale ha ritenuto meritevole di finanziamento un progetto di intervento presso
la Casa Circondariale di Lecco, volto al miglioramento delle condizioni di vita della popolazione
detenuta, presentato dall’Associazione volontari Caritas Lecco che, attraverso i propri volontari
dell’Area Carcere, fornisce generi di prima necessità ai detenuti maggiormente indigenti,
provvedendo altresì all’animazione della liturgia domenicale;

dato atto che, in attuazione del medesimo progetto, il Direttore della Casa Circondariale di Lecco ha
rappresentato al Comune l’esigenza di poter dotare la Cappella dell’Istituto di un condizionatore con
funzioni di riscaldamento e raffrescamento, anche usato, nonché la disponibilità ad accogliere altre
analoghe attrezzature che il Comune avesse a disposizione;

atteso che, in occasione del recente trasferimento degli Uffici Giudiziari presso la sede provvisoria
di Corso Promessi Sposi, si sono resi disponibili alcuni condizioni usati ancora in discrete condizioni
di efficienza, allo stato di fatto non più utilizzati presso la sede di Via Cornelio, in quanto oggetto di
intervento edilizio, e non ricollocabili presso altri uffici della sede municipale;

dato atto che la Giunta Comunale, con la citata deliberazione, ha altresì autorizzato l’assegnazione
in comodato d’uso gratuito alla Casa Circondariale di Lecco di quattro condizionatori, di cui uno
fisso a parete e tre portatili;

ritenuto di dare esecuzione, per quanto di competenza, alla citata deliberazione, assegnando in
comodato d’uso gratuito alla Casa Circondariale di Lecco le seguenti attrezzature:

-        n. 1 condizionatore fisso a parete, codice inventario n. 17028;
-        n. 3 condizionatori portatili, codici inventario n. 16875, 16876 e 16877;

ritenuto altresì di provvedere ad annotare sui registri dei beni mobili la nuova assegnazione dei beni
in questione;

considerato che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;

Visti:

-       l’art. 26 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – “competenze
e poteri dei direttori di settore”, nonché il successivo articolo 38 – “le determinazioni
dirigenziali”;
-        l’art. 107, d.lgs. 267/2000 – “funzioni e responsabilità della dirigenza”;
-       il bilancio di previsione 2011, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 in
data 14.03.2011;
-       il piano esecutivo di gestione 2011, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.
82 in data 29.04.2011;

3/4 

2011      1036



 

DETERMINA

 

1.     in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 258 del 28.11.2011, dichiarata
immediatamente eseguibile, di assegnare in comodato d’uso gratuito alla Casa
Circondariale di Lecco le seguenti attrezzature:

-        n. 1 condizionatore fisso a parete, codice inventario n. 17028;
-        n. 3 condizionatori portatili, codici inventario n. 16875, 16876 e 16877;

2.      di provvedere ad annotare sui registri dei beni mobili la nuova assegnazione di tali beni.

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

 

4/4 

2011      1036


